
бр. 22, 29.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 857. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 22 * 29. јун 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

120.
На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 129/07, 34/10 – УС РС, 54/11, 

12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20),
Изборна комисија општине Велика Плана на седници одржаној 29. јуна 2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА
I	 У складу са Записником о раду Изборне комисије општине Велика Плана на утврђивању избора за одборнике 

Скупштине општине Велика Плана, одржаних 21. јуна 2020. године, мандати одборника Скупштине општине 
Велика Плана додељују се следећим кандидатима:

1. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Игор Матковић 04.06.1977. Гимназија Лозовик, ЈНА 130
2. Александра Тодоровић 05.02.1989. Дипломирани 

хемичар
Велика Плана, Краља Александра 
Првог 124

3. Мирјана Барјактаревић 03.10.1968. Доктор педијатријске 
медицине

Велика Плана, Момира Гајића 81

4. Срећко Раденовић 16.11.1973. Машински техничар Велика Плана, Краља Александра 
Првог 51

5. Саша Станојевић 09.06.1971. Професор историје Марковац, Браће Филиповић 23
6. Душица Јовановић 06.08.1958. Економски техничар Велика Плана, Изворска 6
7. Марија Павловић 01.03.1989. Медицинска сестра - 

техничар
Велика Плана, Бранка Радичевића 11

8. Бранко Опачић 30.10.1979. Дипломирани ижењер 
менаџмента

Велика Плана, Радета Марковића 10

9. Бојан Микић 29.05.1977. Машински техничар Милошевац, Лоле Рибара 39
10. Душан Марић 10.01.1963. Новинар Велика Плана, Милета Арсића 

Пачина 4
11. Љиљана Барјактаревић 17.10.1983. Правни техничар Велика Плана, Милорада Станковића 

92
12. Невена Бојковић 10.09.1993. Апсолвент географије Велико Орашје, Топчидерска бб
13. Драган Божиловић 13.11.1962. Дипломирани 

економиста
Велика Плана, Булевар Деспота 
Стефана 118

14. Велибор Станојловић 28.05.1987. Инжењер 
електротехнике

Велика Плана, Војводе Путника 3

15. Марко Шућур 29.12.1982. Мастер ижењер 
грађевине

Велика Плана, Петра Кочића 1

16. Милена Ивановић 03.05.1977. Санитарно-еколошки 
инжењер

Трновче, Сутјеска 20



858. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 22, 29.6.2020. год.

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

17. Драгутин Пашић 05.05.1962. Туристичко угости
тељски техничар

Радовање, Цара Лазара 18

18. Борјанка Радоњић 05.05.1949. Хемијски техничар Ново Село, 300 Карађорђевих 
устаника 75

19. Бојан Савић 08.09.1979. Мастер инжењер 
електротехнике и 
рачунарства

Лозовик, Вука Караџића 33

20. Милош Николић 25.09.1985 Дипломирани 
правник

Велико Орашје, Шумадијска 87

21. Горан Марјановић 31.08.1989. Економски техничар Доња Ливадица, Марка Краљевића 1
22. Александар Дабић 24.10.1968. Машински техничар Крњево, Војислава Илића 9
23. Дејан Глишић 14.06.1975. Туристички техничар Ново Село, Учесници НОБ-а 27
24. Невена Првуловић 23.09.1993. Мастер професор 

језика и књижевности
Лозовик, Бранка Николића 67

25. Тања Маринковић 10.10.1991. Мастер психолог Велика Плана, Карађорђева 35
26. Небојша Спасојевић 17.08.1981. Гимназија Крњево, Поморавска 15
27. Миодраг Милосављевић 23.07.1943. Пензионер Велика Плана, Устаничка 9
28. Владан Богдановић 06.06.1968. Васпитач Милошевац, Раде Младеновић-

Ђулић 32

2. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА“

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Душан Јанићијевић 26.09.1964. Дипломирани правник Велика Плана, Војводе Мишића 112
2. Жељко Рајић 28.07.1968. Економиста Велика Плана, Димитрија Туцовића 

12
3. Дејан Писаревић 12.09.1965. Приватни предузетник Милошевац, Иве Лоле Рибара бб
4. Александра Ћевап 02.01.1970. Доктор стоматологије Велика Плана, Јована Дучића 26
5. Татјана Живановић 28.04.1980. Правник Доња Ливадица, 29. новембар 10

3. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ДР ВОЈИСЛАВ  
ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Бојан Трајковић 20.11.1979. Менаџер продаје Велика Плана, Николе Пашића 20

4. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СРПСКО РУСКА ПАРТИЈА ВУКОВИ

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Војкан Стевић 19.03.1977. Главни координатор у 
сектору за грађевинске 
послове

Велика Плана, 28. октобар 57



бр. 22, 29.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 859. страна
5. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ВЕЛИКА ПЛАНА  

(ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ, МОНАРХИСТИЧКИ ФРОНТ)

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Јулијана Милић 
Павловић

18.04.1969. Приватни предузетник Велика Плана, Димитрија Туцовића 
33

6. СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ МЕТЛА 2020 – ДЕЈАН В. ШУЛКИЋ

Редни 
број

Име и презиме 
кандидата

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и адреса стана

1. Владан Матић 30.11.1969. Програмер Милошевац, Иве Лоле Рибара 38
2. Милорад Јевтић 31.10.1962. КВ бравар Велика Плана, Драгољуба 

Марковића 3
3. Лидија Миљковић 11.08.1995. Дипломирани 

саобраћајни инжењер
Марковац, Браће Јевтића 12

II	 Свим наведеним кандидатима са наведених изборних листа из тачке I овог решења, Изборна комисија 
општине Велика Плана издаће уверење о избору за одборника Скупштине општине Велика Плана.

III	 Ово решење ступа на снагу даном доношења.
IV	 Ово решење објавити у „Међуопштинском службеном листу општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“

Број: 013- 44/2020-III
У Великој Плани, дана 29. јуна 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Страхиња Павешковић



860. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 22, 29.6.2020. год.

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
120.	 Решење о додели мандата одборника Скупштине општине Велика Плана.......................................... 	 857

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


